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Sao Paulo FC SP

Vasco de Gama
Internacional de

Damac FC
Lokomotiv Plovdiv

FC Dinamo Bu-
curesti 19

AL Hazem FC
Al Qadisiya
Wolfsburg Fem
US Quevilly-Rouen

AGF Aarhus

FC Sion
FC Thoune
Brentford FC

Atletico Madrid

CATigre
Atietico PR
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Viborg FF
SCWadi Degla
Smouha SC

Panathinaikos

Clube Do Remo PA
Rionegro Aguilas
Gimnasia Jujuy
2DeMayo
Gremio Porto Ale-
grense
ECBahiaBA

Deportivo Cali
N Taawoun
Botev Plovdiv

AFC Hermannstadt

Al Akhdood
Neom SC
Juventus Femm

US Concameau
FC Midtjylland
RSC Anderlecht
FC Bile 1893

FC Arsenal
FC Barcelone
Manchester United

CA Aldosivi
FC Santos
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Equipe |

Al Wehda
CSKA Sofia
Chelsea FC
Everton FC

Tottenham Hotspur FC
FC Lucerne
Hertha Berlin
St Johnstone FC
SSC Naples
Hearts
West Ham United FC
Cucuta Deportivo

Aston Villa
Crystal Palace FC
Manchester City FC
Nottingham Forest
Union Saint-Gilloise
Saint-Gall 1879
Bayern Munich
Celtic
Athletic Bilbao
Paris FC Fem
Bologna FC
NEC Nimégue
Motherwell FC
Sunderland AFC
CA Rosario Central
Chapecoense
Mirassol FC SP

AGF Rarhus

Royal Antwerp
FC Thoune

Brentford FC

Atlético Madrid
Atletico Madrid Femm
CA Tigre
Atletico PR

SC Corinthians
Al Ittihad
Durban City FC 2024
Stade Rennais
Randers FC
CD Santa Clara
FC Volendam
Ujpest FC Budapest
Borussia Dortmund
AG Pise
Hull City
Wrexham AFC
FC Malines
Drogheda United
CF Elche

AL Faisaly FC
FC CSKA 1948
Leeds United
AFG Bournemouth
Newcastle United FC
Grasshopper Ziirich
SC Fribourg
Ayr United FC
Como 1907
Hibernian FC
Manchester United FC
Independiente Medellin

Brighton & Hove Albion
Burnley FC
Fulham FC

Wolverhampton Wanderer
Charleroi
Young Boys Berne
RB Leipzig
Livingston FC
Real Sociedad
Real Madrid Fem
Lazio Rome
FC Utrecht
Rangers
Liverpool FC
Sportivo Belgrano
Coritiba FC
Cruzeiro MG

FC Midtjylland
RSC Anderlecht
Lausanne-Sport
FC Arsenal
FC Barcelone
Manchester United Femm
CA Aldosivi
FC Santos

Red Bull Bragantino
AL Fayha FC
TS Galaxy FC
Paris Saint-Germain
Vejle
Benfica Lishonne
PSV Eindhoven
Debrecen VSC
FSV Mayence
Milan AC
Chelsea FC
Ipswich Town
KRC Genk
Waterford FC
CA Osasuna
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230
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3,15
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1,39
220
12
1,12
2,05
365
195
1,61
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215
2,15

2,30
265
1,86
450
250
265
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6,00
750
325
290
1,70
260

29
270
395
305
330
320
305
280
2,90
39
2,70

335
375
5,00
335
345
320
5,00
7,00
285
315
2,90
335
335
350
450
255
270

305
285
320
350
330
295
265
2,70

270
4,00
255
425
315
355
525
295
380
375
450
295
305
295
305

315
550
280
220
305
195
270
355
169
1,83

375
550
775
475
550
235
675
13,00
3,00
162
335
375
1,86
1,66
15,00
270
255

220
199
2,90
159
215
199
4,00
265

325
750
315
139
400
1,38
121
2,80
5,00
146
126
1,87
194
345
260

MOINS /
PLU

1,74
1,51
215
1,92
2,00
2,00
1,74
1,74

1,68
225
147

1,87
173
2,25
1,69
1,70
225
325
2,50
1,54
1,78
149
2,00
1,73
1,87
143
1,43
153

2,00
1,59
2,05
1,78
255
1,91
133
1,53

1,49
191
139
250
1,70
155
2,90
183
220
1,78
2,20
1,69

1,59
161

1,66
191
155
1,69
1,64
1,51
1,66
1,62
2,10
1,77
147
1,99

1,69
1,82
1,47

1,66
141
1,18
1,34
2,05
1,59
2,05
1,51
1,73
1,69
2,05
2,15
191

147
1,718
149
1,78
1,36
1,51
245
1,91

1,99
153
215
1,34
1,70
1,94
125
1,58
145
1,78
1,45
1,78
1,64
1,83
2,00

153
1,74
1,64
159
155
149
153
159
182
1,68
146
1,78

1,59

1,73
1,82
1,74
138
137
194
1,76
158
1,87
151
161
1,66
325
183
1,66

1,39
162
1,44
173
132

2,15
1,70

1,74
1,78
191
149
166
2,05
151
147
152
1,82
1,73
1,69
151
1,70
1,76

162
2,00
2,10
215
2,05
191
1,78
1,69
1,77
235
1,59

2,00
1,73
1,82
1,73
1,62
235
2,30
155
1,76
183
162
2,00
1,86
192
1,16
159
1,74

220
1,74
220
182
270
199
143
1,70

166
1,62
151
2,05
1,74
149
2,00
199
2,00
1,73
1,73
1,78
2,00
1,70
185

62.0ino0ll ;o pull bLii alablig Guhillg

REsultat a la I mi-temps

& Resultat final

215
3,75
425
280
450
2,40
360
270
6,50
5,00

2,70
2,20
1,82
245
199
3,55
1,66
1,47
330
5,75
3,05
2,35
450
6,75
159
345
345

365
425
2,85
7,75
390
425
270
3,25

2,85
1,74
2,95
875
2,30
10,00
14,00
285
2,10
10,00
12,00
525
475
255
425

X1

10,00
10,00
13,00
12,00
12,00
1000
11,00
10,00
12,00
11,00
12,00
10,00

12,00
13,00
15,00
13,00
11,00
10,00
13,00
19,00
11,00
10,00
13,00
12,00
11,00
13,00
18,00
10,00
10,00

10,00
10,00
11,00
13,00
10,00
10,00
12,00
10,00

10,00
1400
10,00
1400
11,00
15,00
17,00
1000
13,00
15,00
15,00
11,00
11,00
11,00

13,00

21

16,00
20,00
30,00
22,00
20,00
20,00
18,00
20,00
21,00
21,00
17,00
16,00

23,00
33,00
36,00
30,00
21,00
16,00
21,00
34,00
22,00
14,00
26,00
21,00
17,00
18,00
54,00
20,00
20,00
16,00
16,00
19,00
18,00
16,00
15,00
25,00
20,00

20,00
30,00
20,00
14,00
20,00
19,00
14,00
16,00
26,00
18,00
15,00
17,00
17,00
20,00
23,00

X XX | 2X | 12

7,00
4,00
400
5,50
6,50
475
6,25
4,00
525
425
825
6,75

450
4,00
6,50
5,00
525
525
475
475
425
475
6,50
390

450
675
12,00
6,50
550
7,00
450
7,50
575
7,25
475
425

20,00
16,00
18,00
2,00
23,00
16,00
20,00
15,00
21,00
17,00
23,00
20,00

475
400
395
425
365
5,50
4,00
375
5,00
750
425
425
6,50
925
315
475
475

525
550
1,75
500
5,00
550
925
950
425
475
400
550
450
550
5,00
365
425

825
12,00
15,00
925
10,00
550
15,00
21,00
6,25
400
7,00
850
475
425
20,00
550
5,50

18,00
20,00
17,00
20,00
15,00
16,00
13,00
17,00
19,00
20,00
21,00
16,00
21,00
27,00
20,00
20,00
18,00

550
550
475
925
625
575
390
4,50

5,00
425
525
525
6,25
475
345
4,00

500
450
6,50
425
5,50
475
7,50
5,50

16,00
16,00
16,00
30,00
17,00
16,00
20,00
18,00

425
345
425
12,00
400
11,00
17,00
450
425
12,00
14,00
7,00
6,50
4,00
6,00

400
625
365
7,50
475
5,00
950
475
6,00
550
7,00
450
500
450
450

675
13,00
625
425
750
3,75
400
575
10,00
395
380
425
475
750
575

18,00
16,00
16,00
26,00
16,00
31,00
34,00
15,00
15,00
33,00
28,00
21,00
20,00
16,00
23,00

i9ialll pbgall e diagynoll aloginall o 6yLuint T0TOFO0T caloglno pasi

10,00
10,00
14,00
12,00
12,00
11,00
10,00
10,00
12,00
12,00
12,00
10,00

12,00
15,00
17,00
13,00
12,00
10,00
15,00
20,00
11,00
10,00
13,00
13,00
11,00
12,00
20,00
10,00
10,00

10,00
10,00
10,00
12,00
10,00
10,00
12,00
10,00

11,00
15,00
10,00
14,00
11,00
14,00
16,00
10,00
13,00
14,00
14,00
12,00
11,00
11,00
13,00

270
5,00
925
4,00
335
475
2,85
575
425
550
255
285

6,00
925
13,00
175
925
355
10,00
20,00
5,00
240
525
6,00
3,05
245
20,00
425
4,00

325
315
475
2,45
330
2,95
625
425

5,00
11,00
475
195
625
198
161
425
175
215
173
290
290
575
400




. CREELVOTRE COMPTE SUR GUIEEEETIETAIIS BENEFIIEL 'UN G OE BIEVENUE

. CEYATFIFIEY) cio aaiwlg (MIfTIHIILINT) cale clilms c

o-

VEND

21:00 | PER1
21:05 | FRA1
21:45 | POR1
22:00 | CiL1
22:30 | PAR1
13:15 | INGFC
14:00 | SPA1
14:55 | ARS1
15:00 | SERIEA
15:00 | CRO1
15:00 | RPC1
15:00 | RPC1
15:00 | SLO1
15:30 | GER1
15:30 | GER1
15:30 | GER1
15:30 | GER1
15:30 | GER1
16:00 | INGFC
16:00 | INGFC
16:00 | INGFC
16:00 | INGFC
16:00 | BEL1
16:00 | CIP1
16:00 | CGRE
16:15 | SPA1
16:30 | OLA1
16:30 | POR1
16:35 | ARS1
17:00 | FRA1
17:00 | AUt
17:00 | AUl
17:00 | DAN1
18:00 | SERIEA
18:00 | CIP1
18:15 | BEL1
18:30 | SPA1
18:30 | GER1
18:30 | ARS1
18:30 | CGRE
18:45 | INGFC
18:45 | OLA1
19:00 | FRA1
19:15 | SAF1
20:00 | OLA1
20:45 | SERIEA
20:45 | BEL1
20:45 | IRL1
21:00 | SPA1
21:00 | INGFC
21:00 | OLA1
21:05 | FRA1

EDI 13/02/2026

DI 14/02/2026

2345
A245
BC4568

C1469
BC569
124567
Ac1378
1379
AC2367
B12378
BG289
BC145
256
B123568
BC24567
ci78
1234579

TERMINAL

UTC de Cajamarca
AS Monaco
CD Tondela
Everton Vina Del Mar
Club Guarani
Cerro Largo

America de Cali
Burton Albion
Espanyol Barcelone
AL Riyadh
Como 1907
Dinamo Zagreh
Dukia Prague
Slovacko
NK Celje
Bayer Leverkusen
Eintracht Francfort
Hambourg SV
TSG Hoffenheim
Werder Bréme
Burnley FC
Manchester City FC
Port Vale
Southampton FC
Oud-Heverlee Leuven
Omonia Nicosie
Panetolikos FC
Getafe CF
Heracles
Casa Pia AC
Al Najma Club
Olympigue Marseille
SV Ried
TSV Hartherg
FC Copenhague
Lazio Rome
AEK Larnaca

Charleroi

FC Séville
Vib Stuttgart
Al Fateh
APQ Levadiakos FC
Aston Villa
Excelsior Rotterdam
Lille 0SC
Chippa United
Ajax Amsterdam
Inter Milan
Standard Liége
Sligo Rovers
Real Madrid
Liverpool FC
FC Groningue
Paris FC

Cusco FC
FC Nantes
FC Alverca
CD Huachipato
Sp. San Lorenzo
Montevideo Wanderers

Independiente Santa Fe
West Ham United FC
Celta Vigo
AL Khaleej Saihat FC
ACF Fiorentina
Istra 1961
Fastav Zlin
Bohemians Prague
NS Mura
FC St. Pauli
Borussia Ménchengladba

Union Berlin
SC Fribourg
Bayern Munich
Mansfield Town
Salford City
Bristol City
Leicester City FC
FCV Dender EH
Enosis Neon Paralimni
Asteras Tripolis
Villarreal CF
NAC Breda
FC Arouca
AL Khiood
RC Strashourg
LASK Linz
SCR Altach
FC Nordsjaelland
Atalanta Bergame
Apollon Limassol

La Gantoise

Deportivo Alaves
FC Cologne
Al Nassr
Olympiakos
Newcastle United FC
AZ Alkmaar
Stade Brestois
Richards Bay FC
Fortuna Sittard
Juventus Turin
Union Saint-Gilloise
Bohemians Dublin
Real Sociedad
Brighton & Hove Albion
FC Utrecht
RC Lens

B m m m m e e e e e e e e e e e e o e e e e = o =

-

g Uy

RESULTAT
FINAL

2,35
1,99
1,62

2,60
265
295

425
305
285
350
425
265
270
450
380
325
290
335
5,00
400
17,00
305
335
290
13,00
255
290
290
270
295
3,60
285
270
325
3,00
295
290
305
400
450
325
315
3,20
33
220
425
3,30
305
285
475
380
290
325

2,50
285
3,65

128
2,90
2,05
425
7,00
245
265
675
6,00
335
265
380
128
6,50
31,00
182
380
335
27,00
2,10
2,40
245
245
205
425
240
245
345
2,15
390
3,05
360
525
124
143
270
1,81
425
2,45
6,50
350
164
2,05
7,00
450
335
1,73

MOINS /

But
PLUS 2,5 BEELE T

1,49
1,51
1,59

2,05
191
1,78

1,81
1,66
1,70

2,05
161
1,74
1,82
199
149
149
255
1,78
195
1556
195
295
1,87
4,00
1,69
195
161 | 186 | 1,73
345 1,14 | 265
143 [2,05 | 1,83
149|230 | 195
1,77 | 1,68 | 151
155 | 1,94 | 1,73
183 [1,59 | 149
2,00 152 | 152
1,70 | 1,70 | 1,53
153 | 191 | 1,66
2,00 | 147 | 143
1559 | 2,00 | 1,78
162 | 1,74 | 1,70

149
2,00
1,66
1,73
147
199
199
129
169
1556
195
1556
126
1,62
1,13
178
1,56

169
1,76
153
169
1,70
1,70
1,74
151
1,78
152
169
152
141
1,78
235
165
1,56

168
2,00
1,73
199
2,00
191
174
215
178
166
1,68
154
235
285
1,70
2,00
2,05
1,73
1,22

1,77 | 161
190
145
143
1,70
145
1,44
169
220

186
215
1,39
1,24
1,66
152
149
1,73
285
220 1,44 | 161
1,73 [ 1,82 | 166
1,55 | 1,94 | 1,81
1,74 | 1,66 | 1,53
250 | 1,42 | 161
235 [ 1,39 | 145
168 1,77 | 1,68
1,78 1,69 | 1,62

17
220
215
1,66
220
220
1,78
137

192
164
191
2,00
220
177
1,87

REsultat  la I** mi-temps
& Resultat final

290
335
2,05

10,00
7,50
3,05
525
2,45
4,00
1,86
305
7,00
4,00
1,95
210
2,90
575

11,00
10,00
10,00

13,00
14,00
12,00
10,00
12,00
12,00
11,00
13,00
12,00
13,00
10,00
15,00
12,00
12,00
12,00

5,50
4,00
525
450
390

4,25
7,00
4,00
4,00
450

4,50
12,00
5,50
5,75
7,50

18,00
15,00
21,00
16,00
15,00

10,00
14,00
11,00
10,00
11,00

3,15
9,50
4,00
425
6,25

20,00
15,00
23,00
16,00
27,00
33,00
20,00
20,00

13,00
5,50
575
425
345
5,00
475

7,00
475
450
550
625
4,00
390

28,00
23,00
18,00
18,00
15,00
20,00
20,00

14,00
13,00
10,00
12,00
14,00
10,00
10,00

182
475
315
675
10,00
390
425

34,00
21,00
21,00
21,00
14,00
26,00
87,00
17,00
21,00
21,00
120,00
18,00
23,00
21,00
20,00
16,00
26,00
18,00
20,00
20,00
22,00
25,00
21,00

28,00
26,00
13,00
15,00
19,00
16,00
26,00
20,00
34,00
23,00
19,00
16,00
34,00
21,00
21,00
17,00

380
450
525
425
14,00
380
450
7,00
425
425
450
575
6,00
525
525
575
425
5,00
475
425
7,25
390

450

575
525
425
525
775
6,00
19,00
450
525
425
16,00
365
425
475
4,00
475
575
450
4,00
5,50
450
450

17,00
17,00
21,00
17,00
28,00
17,00
21,00
21,00
15,00
17,00
20,00
20,00
23,00
20,00
20,00
18,00
17,00
18,00
18,00
14,00
23,00
15,00

15,00
12,00
11,00
12,00
14,00
14,00
28,00
11,00
12,00
11,00
33,00
10,00
13,00
11,00
11,00
10,00
13,00
10,00
10,00
10,00
12,00
10,00
11,00

13,00
13,00
13,00
11,00
10,00
11,00
13,00
11,00
15,00
12,00
12,00
10,00
17,00
13,00
12,00
12,00

10,00
525
425
6,00
1,82
10,00
34,00
2,80
6,00
525
54,00
325
385
375
375
315
7,00
365
4,00
550
330
625

475

575
175
425
13,00
34,00
450
875
7,00
54,00
450
550
550
525
475
950
550
550
750
475
750
6,50

450 17,00

23,00
14,00
25,00
27,00
16,00
21,00
19,00
20,00
15,00
20,00
25,00
18,00
17,00
14,00
19,00
21,00

5,00
425
13,00
925
5,00
7,25
425
500
375
475
850
575
425
425
450
775

425
7,00
825
5,00
525
525
525
295
7,00
5,00
450
450
8,00
6,50
450
5,00

750
10,00
4,00
365
6,50
475
875
475
13,00
775
4,00
475
15,00
950
7,00
425

575
775
1,70
2,05
425
270
7,00
390
11,00
550
250
315
11,00
775
525
265
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